SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

EDITAL VESTIBULINHO Nº 001/2014, de 17 de novembro de 2014

ATO DE RETIFICAÇÃO Nº 001

A COMISSAO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO DISCENTE – CPPSD, no uso das atribuições que lhe confere o
Regimento Geral da Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR, torna público a seguinte retificação:

1) Onde se lê:

Campus Curso Vagas Duração Turno Habilitação Auto Autorizativo ou de Reconhecimento Ingresso Total

Porto Velho Artes Visuais 27 04 anos Matutino Bacharelado Autorizado pela Resolução nº 009/CONSUN, de
24/10/2007/Portaria Normativa nº 40
 de 12/12/2007(D.O.U. 13.12.2007)

2º sem.

27

 2º Sem. 27

Presidente Médici Engenharia de
Pesca e Aquicultura 92

05 anos Integral Bacharelado Autorizado pela Resolução nº 009/CONSUN, de
24/10/2007 - Processo de Autorização de
Reconhecimento em tramitação no sistema e-MEC 2º Sem. 92

Ariquemes Engenharia de
Alimentos 60

05 anos Integral Bacharelado Autorizado pela Resolução nº 009/CONSUN, de
24/10/2007/Portaria Normativa nº 40 de
12/12/2007(D.O.U. 13.12.2007) 2º Sem. 60

1) Leia-se

2) Campus Curso Vagas Duração Turno Habilitação Auto Autorizativo ou de Reconhecimento Ingresso Total

Porto Velho Artes Visuais 27 04 anos Matutino Licenciatura Autorizado pela Resolução nº 009/CONSUN, de
24/10/2007/Portaria Normativa nº 40
 de 12/12/2007(D.O.U. 13.12.2007)

2º sem.

27

 2º Sem. 27

Presidente Médici Engenharia de
Pesca 92

05 anos Integral Bacharelado Autorizado pela Resolução nº 009/CONSUN, de
24/10/2007 - Processo de Autorização de
Reconhecimento em tramitação no sistema e-MEC 2º Sem. 92

Ariquemes Engenharia de
Alimentos 15

05 anos Integral Bacharelado Autorizado pela Resolução nº 009/CONSUN, de
24/10/2007/Portaria Normativa nº 40 de
12/12/2007(D.O.U. 13.12.2007) 2º Sem. 15

E comunica que:

A data de início das aulas para todos os cursos (1º e 2º semestres) que ofereceram vagas para o
Processo Seletivo Vestibulinho/2014 será em fevereiro de 2015, conforme o Calendário
Acadêmico/2015.

Porto Velho, 05 de dezembro de 2014.

Profª Drª Lilian Maria Moser
Coordenadora – CPPSD/UNIR